
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 66/640/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 lipca 2016r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Członka Zarządu Powiatu do podpisania Aneksu do Umowy sprzedaży
energii elektrycznej nr OR-I/2016EE/2015

Na podstawie art. 48 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz .U. z 2016 r. poz. 814 z późn.
zm.)

Zarząd Powiatu uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Antoniego Karasia – Starostę Mrągowskiego i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu Powiatu do
podpisania  Aneksu  do  Umowy  sprzedaży  energii  elektrycznej  nr  OR-I/2016EE/2015  w  części  dotyczącej  numeru
ewidencyjnego  PPE i numeru licznika w Powiatowym Urzędzie Pracy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Mrągowie

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 66/640/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 lipca 2016r. (203,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_640.pdf

